
Data pagamento Importo pagato (euro) Fornitore Codice Fiscale Fornitore in fattura Tipologia di spesa
02/04/24 35,4 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 Uscite correnti
02/04/24 1,83 TELEPASS S.P.A. 9771701001 Uscite correnti
10/04/24 488 DE CAROLIS NICO (CF) Uscite correnti
10/04/24 195,74 Merck Life Science S.r.l. 13209130155 Uscite correnti
10/04/24 137,45 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
10/04/24 232,89 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
10/04/24 104,96 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
10/04/24 246,49 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
10/04/24 150,65 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
10/04/24 260,9 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
10/04/24 1190,81 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
10/04/24 482,1 Merck Life Science S.r.l. 13209130155 Uscite correnti
10/04/24 822,25 EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L. 11164410018 Uscite correnti
10/04/24 99,26 TIM  S.p.A. 488410010 Uscite correnti
10/04/24 61 FCA Fleet & Tenders S.r.l. 224830133 Uscite in conto capitale
10/04/24 43,25 CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 Uscite correnti
10/04/24 42,54 ABBANOA S.P.A. 2934390929 Uscite correnti
10/04/24 2379 FKV SRL 1758800161 Uscite correnti
10/04/24 2802,04 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
10/04/24 24,34 CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 Uscite correnti
10/04/24 216,79 CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 Uscite correnti
10/04/24 292,8 PESCAROLO M&F SNC DI PESCAROLO FABIO E PESCAROLO MARCO 2658880030 Uscite correnti
10/04/24 275 Nord Ovest Parcheggi Srl 8943960966 Uscite correnti
10/04/24 343,5 Nord Ovest Parcheggi Srl 8943960966 Uscite correnti
10/04/24 18207,63 AGRIPADANA S.S. DI F. PAGNAN & C. SOCIETA' AGRICOLA 2211660283 Uscite correnti
10/04/24 374,15 Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 Uscite correnti
10/04/24 128,87 Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 Uscite correnti
10/04/24 58,66 Merck Life Science S.r.l. 13209130155 Uscite correnti
10/04/24 816,7 A2A Energia SpA 12883420155 Uscite correnti
10/04/24 500 GEDI DIGITAL SRL 6979891006 Uscite correnti
10/04/24 114,57 PELLEGRINI SPA 5066690156 Uscite correnti
10/04/24 306,8 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 777910159 Uscite correnti
10/04/24 535,81 PELLEGRINI SPA 5066690156 Uscite correnti
10/04/24 132,98 COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 Uscite correnti
10/04/24 21915,55 COSTA BARBE' ALDO (CF) Uscite correnti
10/04/24 24 Mar Mar s.r.l. 9213470157 Uscite correnti
10/04/24 24112 Agricola San Giorgio S.p.A. 571940295 Uscite correnti
12/04/24 158,6 ARUBA SPA 4552920482 Uscite correnti
24/04/24 28,51 ESACOM S.P.A 3062710235 Uscite correnti
24/04/24 4470,08 NICOLA SERRAMENTI SNC DI NICOLA ALBERTO & C. 2273520185 Uscite correnti
24/04/24 561,2 IP IMPRESA SERVIZI SRL 1174050953 Uscite correnti
24/04/24 471,6 ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 Uscite correnti
24/04/24 1339,53 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 Uscite correnti
24/04/24 518,5 STAR ECOTRONICS S.r.l. 8890210159 Uscite correnti
24/04/24 2673 MARINI NICO (CF) Uscite in conto capitale
24/04/24 4123,6 REV Engineering S.r.l. 2140130028 Uscite correnti
24/04/24 130,91 S.I.A.D. S.p.A. 209070168 Uscite correnti
24/04/24 183,37 Banco BPM S.p.A. 9722490969 Uscite correnti
24/04/24 1428,28 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 Uscite correnti
24/04/24 549 LabAnalysis Life Science srl 2235450182 Uscite correnti
24/04/24 11224 TACCHINI ALBINO & C.SAS COSTRUZIONI EDILI IN GENERE 1163800186 Uscite in conto capitale
24/04/24 2327,76 CASTAGNO STEFANO (CF) Uscite correnti
24/04/24 268,4 LA PIEVE MULTISERVIZI SRL 4076351206 Uscite correnti
24/04/24 11123,96 C.R.E.A. Consiglio per la ricerca in agricoltura e l'analisi dell'economia agrar 97231970589 Uscite correnti
24/04/24 1253,38 C.R.E.A. Consiglio per la ricerca in agricoltura e l'analisi dell'economia agrar 97231970589 Uscite correnti
24/04/24 48,96 SIALIA SCARL 7331180724 Uscite correnti
24/04/24 4895,42 SIALIA SCARL 7331180724 Uscite correnti
24/04/24 5776,29 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
24/04/24 48,52 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
24/04/24 1309,85 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
24/04/24 138,04 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
24/04/24 85,71 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
24/04/24 101,74 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
24/04/24 402,6 Leasys Italia S.p.A 6714021000 Uscite correnti
24/04/24 840,95 PROTECNA SNC 6649360960 Uscite correnti
24/04/24 122 TUV AUSTRIA ITALIA S.p.A 1055750333 Uscite correnti
24/04/24 4735,2 PERASSO LUCA (CF) Uscite correnti
24/04/24 70,55 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
24/04/24 120,05 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
24/04/24 7357,34 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
24/04/24 915 LA BILANCIAI Srl 109820035 Uscite correnti
24/04/24 164,67 EDENRED ITALIA Srl 1014660417 Uscite correnti
24/04/24 94,35 PELLEGRINI SPA 5066690156 Uscite correnti
24/04/24 254,51 PELLEGRINI SPA 5066690156 Uscite correnti
24/04/24 170,8 BRUNO ROMANO (CF) Uscite correnti
24/04/24 1301,76 TIM  S.p.A. 488410010 Uscite correnti
24/04/24 833,14 TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 Uscite correnti
24/04/24 402,36 CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 Uscite correnti
24/04/24 231,8 GIOELETTRICA SAS DI SCARDAMAGLIA & C. 11410010968 Uscite correnti
24/04/24 1371,66 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 Uscite correnti
24/04/24 304 Centro Studi Amministrativi Alta Padovana di Brugnoli Diva (CF) Uscite correnti
24/04/24 2030,08 REV Engineering S.r.l. 2140130028 Uscite correnti
24/04/24 137,1 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
24/04/24 323,78 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
24/04/24 101,38 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
24/04/24 258,79 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
24/04/24 1043,66 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
24/04/24 235,2 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
24/04/24 151,04 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
24/04/24 2429,06 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
24/04/24 5587,3 DAY RISTOSERVICE S.P.A. IN BREVE DAY S.P.A. 3543000370 Uscite correnti
24/04/24 5782,35 DAY RISTOSERVICE S.P.A. IN BREVE DAY S.P.A. 3543000370 Uscite correnti
30/04/24 128,1 Banco BPM S.p.A. 9722490969 Uscite correnti
03/05/24 1,83 TELEPASS S.P.A. 9771701001 Uscite correnti
03/05/24 854 AISTEC 96290240587 Uscite correnti
03/05/24 17342,3 ECOSEARCH S.R.L. UNIPERSONALE 2292010549 Uscite in conto capitale
08/05/24 57,86 Tecmarket Servizi Spa 3090380233 Uscite correnti
08/05/24 55,49 Tecmarket Servizi Spa 3090380233 Uscite correnti
08/05/24 57,88 Tecmarket Servizi Spa 3090380233 Uscite correnti



08/05/24 63,7 Tecmarket Servizi Spa 3090380233 Uscite correnti
08/05/24 56,99 Tecmarket Servizi Spa 3090380233 Uscite correnti
14/05/24 2110,6 NEGRO SERVIZI S.R.L. 1893880029 Uscite correnti
14/05/24 252,65 FRANGI SRL 4179660248 Uscite in conto capitale
14/05/24 20130 CECCHETTIN ROBERTO (CF) Uscite in conto capitale
14/05/24 846,96 ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 Uscite correnti
14/05/24 73,2 TIM S.p.A. 488410010 Uscite correnti
14/05/24 366 VIPETROL SPA 315600189 Uscite correnti
14/05/24 788,06 A2A Energia SpA 12883420155 Uscite correnti
14/05/24 153,72 ESTINTORI STABLUM SRL 12984760962 Uscite correnti
14/05/24 938,79 ESTINTORI STABLUM SRL 12984760962 Uscite correnti
14/05/24 313,04 Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 Uscite correnti
14/05/24 3784,35 TRACTOR RICAMBI SRL 202190187 Uscite correnti
14/05/24 439,2 Rivani Ascensori srl 2627830033 Uscite correnti
14/05/24 610 Rivani Ascensori srl 2627830033 Uscite correnti
14/05/24 609,39 Rivani Ascensori srl 2627830033 Uscite correnti
14/05/24 175,68 Rivani Ascensori srl 2627830033 Uscite correnti
14/05/24 132,98 COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 Uscite correnti
14/05/24 561,2 IP IMPRESA SERVIZI SRL 1174050953 Uscite correnti
14/05/24 256,35 TRESCAL SRL 2498930987 Uscite correnti
14/05/24 899 ROFUL SNC DI BERNARDI ROBERTO E PASCO FULVIA 1526980063 Uscite in conto capitale
14/05/24 286,35 FRANGI SRL 4179660248 Uscite in conto capitale
14/05/24 24,4 ESTINTORI STABLUM SRL 12984760962 Uscite correnti
14/05/24 3214,7 Generon S.p.A. 2993600366 Uscite correnti
14/05/24 1627,74 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 Uscite correnti
14/05/24 92 Mar Mar s.r.l. 9213470157 Uscite correnti
14/05/24 250,1 COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 Uscite correnti
14/05/24 6116 TECNOSEED SRL 7583600965 Uscite correnti
14/05/24 409,9 VANNI SRL 11665750151 Uscite correnti
14/05/24 819,88 SOC.CONSORTILE SALA CONTRATTAZ MERCI DI 1555340189 Uscite correnti
14/05/24 61 A2A AMBIENTE SPA 1255650168 Uscite correnti
14/05/24 471,6 ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 Uscite correnti
14/05/24 219,6 CLS Service s.r.l.s. 2695060182 Uscite correnti
14/05/24 280,6 CLS Service s.r.l.s. 2695060182 Uscite correnti
14/05/24 870,42 CLS Service s.r.l.s. 2695060182 Uscite correnti
14/05/24 372,26 PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 Uscite correnti
14/05/24 86,01 PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 Uscite correnti
14/05/24 24,4 TIM  S.p.A. 488410010 Uscite correnti
14/05/24 2293,6 GRENDI TRASPORTI MARITTIMI S.P.A. 2152750929 Uscite correnti
14/05/24 12,2 ISMA DI MELIS SRL 1039960958 Uscite correnti
14/05/24 48,96 SIALIA SCARL 7331180724 Uscite correnti
14/05/24 4895,42 SIALIA SCARL 7331180724 Uscite correnti
14/05/24 2380,22 IROM ITALIA S.R.L. 7872040154 Uscite correnti
14/05/24 149,01 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
14/05/24 42,68 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
14/05/24 718,79 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
14/05/24 4927,45 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
14/05/24 94,25 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
14/05/24 178,46 ARUBA SPA 4552920482 Uscite correnti
14/05/24 3871,19 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
14/05/24 59,62 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
14/05/24 43,01 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
22/05/24 4283,88 Studio Legale Associato VetL - Parisi, Broi & Partners Avvocati 1182520252 Uscite correnti
31/05/24 21915,55 COSTA BARBE' ALDO (CF) Uscite correnti
31/05/24 244 VIEFFE MECCANICA di Valmacco Fabio (CF) Uscite correnti
31/05/24 489,71 ENCO S.R.L. UNIPERSONALE 481870277 Uscite correnti
31/05/24 381,86 TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 Uscite correnti
31/05/24 145,67 EDENRED ITALIA Srl 1014660417 Uscite correnti
31/05/24 402,6 Leasys Italia S.p.A 6714021000 Uscite correnti
31/05/24 292,26 FASTWEB SpA 12878470157 Uscite correnti
31/05/24 237,9 AERSERVICES SRL 2163500156 Uscite correnti
31/05/24 14130,86 Consiglio per la ricerca in agricoltura e l'analisi dell'economia agraria 97231970589 Uscite correnti
31/05/24 3839,68 GRAMEGNA FABIO SRL 2585560184 Uscite correnti
31/05/24 12747 GRAMEGNA FABIO SRL 2585560184 Uscite correnti
31/05/24 4448,4 GRAMEGNA FABIO SRL 2585560184 Uscite correnti
31/05/24 158,08 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
31/05/24 114,57 PELLEGRINI SPA 5066690156 Uscite correnti
31/05/24 187,53 PELLEGRINI SPA 5066690156 Uscite correnti
31/05/24 1258,4 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 Uscite correnti
31/05/24 122 TUV AUSTRIA ITALIA S.p.A 1055750333 Uscite correnti
31/05/24 666,12 GHIARONI E C SRL 1081550152 Uscite correnti
31/05/24 1500 ECLOGA ITALIA S.p.A. 3782720969 Uscite correnti
31/05/24 405,38 FRANGI SRL 4179660248 Uscite in conto capitale
31/05/24 958,71 VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 Uscite correnti
31/05/24 2064,41 GAMMA PETROLI SRL 255790180 Uscite correnti
31/05/24 3062,96 GAMMA PETROLI SRL 255790180 Uscite correnti
31/05/24 625,86 T.G.P. s.r.l. 457810182 Uscite correnti
31/05/24 320,99 CLARA SPA 1004910384 Uscite correnti
31/05/24 132,98 COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 Uscite correnti
31/05/24 471,6 ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 Uscite correnti
31/05/24 7097,02 VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 Uscite correnti
31/05/24 693 VIPETROL SPA 315600189 Uscite correnti
31/05/24 561,2 IP IMPRESA SERVIZI SRL 1174050953 Uscite correnti
31/05/24 2640,85 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 Uscite correnti
31/05/24 622,2 A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO (CF) Uscite correnti
31/05/24 244 A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO (CF) Uscite correnti
31/05/24 244 A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO (CF) Uscite correnti
31/05/24 646,6 PUBLI (iN) SRL SOC.UNIPERSONALE 1842780064 Uscite correnti
31/05/24 28,51 ESACOM S.P.A 3062710235 Uscite correnti
31/05/24 5241,24 DAY RISTOSERVICE S.P.A. IN BREVE DAY S.P.A. 3543000370 Uscite correnti
03/06/24 1,83 TELEPASS S.P.A. 9771701001 Uscite correnti
03/06/24 2,9 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 Uscite correnti
10/06/24 268,4 LA PIEVE MULTISERVIZI SRL 4076351206 Uscite correnti
10/06/24 518,21 PerkinElmer Scientifica Italia Srl 10453490962 Uscite correnti
10/06/24 198,98 PerkinElmer Scientifica Italia Srl 10453490962 Uscite correnti
10/06/24 889,87 Beckman Coulter S.r.l. 4185110154 Uscite correnti
10/06/24 1972,3 BUCHI ITALIA S.R.L. 10607700159 Uscite correnti
10/06/24 185,44 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 1641800550 Uscite correnti
10/06/24 258,64 AGRIFARM SRL 2528340181 Uscite correnti
10/06/24 2,17 ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 Uscite correnti



10/06/24 3806,4 Palumbo Andrea (CF) Uscite correnti
10/06/24 21,82 ACQUE VERONESI SCARL 3567090232 Uscite correnti
10/06/24 1048,47 AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 Uscite correnti
10/06/24 787,74 A2A Energia SpA 12883420155 Uscite correnti
10/06/24 104,9 A2A Energia SpA 12883420155 Uscite correnti
10/06/24 3129,3 BUCHI ITALIA S.R.L. 10607700159 Uscite correnti
10/06/24 295,88 Minieri Vincenzo (CF) Uscite correnti
10/06/24 100,41 Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 Uscite correnti
10/06/24 36,18 Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 Uscite correnti
10/06/24 2008,67 GIBERTINI ELETTRONICA srl 4434200152 Uscite correnti
10/06/24 2500 OUT - SIDER SOCIETA' COOPERATIVA 1143611000 Uscite correnti
10/06/24 1574,41 ESTINTORI STABLUM SRL 12984760962 Uscite correnti
10/06/24 37,37 C.A.D.F. S.P.A. 1280290386 Uscite correnti
10/06/24 267,47 TIM  S.p.A. 488410010 Uscite correnti
10/06/24 5884,47 Illumina Italy S.r.l. 6814140965 Uscite correnti
10/06/24 60 Mar Mar s.r.l. 9213470157 Uscite correnti
10/06/24 172,28 NOVALBERGHIERA S.R.L. 1733320038 Uscite correnti
10/06/24 99 NEW BUSINESS MEDIA SRL 8449540965 Uscite correnti
10/06/24 60,32 ARUBA SPA 4552920482 Uscite correnti
10/06/24 6,95 VANNI SRL 11665750151 Uscite correnti
10/06/24 394,47 VANNI SRL 11665750151 Uscite correnti
10/06/24 168,68 VANNI SRL 11665750151 Uscite correnti
10/06/24 2942,35 GAMMA PETROLI SRL 255790180 Uscite correnti
10/06/24 4895,42 SIALIA SCARL 7331180724 Uscite correnti
10/06/24 48,96 SIALIA SCARL 7331180724 Uscite correnti
10/06/24 754,69 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
10/06/24 3348,63 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
10/06/24 85,47 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
10/06/24 39,81 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
10/06/24 152,22 Enel Energia S.p.A. 6655971007 Uscite correnti
10/06/24 1426,42 Revvity Italia SpA 742090152 Uscite correnti
10/06/24 296,23 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
10/06/24 17,05 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
10/06/24 14,97 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
10/06/24 17,54 HERA COMM S.p.A. 2221101203 Uscite correnti
24/06/24 1750 CASELLE GIUSEPPE (CF) Uscite correnti
24/06/24 2918,24 DCS & PARTNER 3762880965 Uscite correnti
24/06/24 2587,53 Studio Legale Associato VetL - Parisi, Broi & Partners Avvocati 1182520252 Uscite correnti
28/06/24 884,74 BROCCA DAVIDE (CF) Uscite correnti


